PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.03.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	245-па

	Об утверждении состава жеребьевочной комиссии при предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Ханкайского муницпального округа

	В соответствии с Законом Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», постановлением Администрации Приморского края от 05.10.2012 № 277-па «Об утверждении Порядка организации и проведения жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать жеребьевочную комиссию при предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Ханкайского муниципального округа и утвердить ее состав по должностям (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Ханкайского муниципального района:
1) от 27.12.2017 № 1250-па «Об утверждении состава жеребьевочной комиссии при предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков»;

2) от 18.09.2018 № 667-па «О внесении изменений в состав жеребьевочной комиссии при предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.12.2017 № 1250-па».
3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

глава Администрации

муниципального округа
    А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа
от  03.03.2021 № 245-па

СОСТАВ

жеребьевочной комиссии при предоставлении гражданам, имеющим трех
и более детей, земельных участков на территории

 Ханкайского муниципального округа

(по должностям)
	Председатель комиссии:
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник отдела жизнеобеспечения;

	Заместитель
председателя комиссии:
	-
	начальник отдела градостроительства и земельных отношений;

	Секретарь комиссии:
	-
	старший специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений;

	Члены комиссии:

	-
	начальник отдела имущественных отношений;

	-
	начальник юридического отдела;

	-
	главный специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений.

__________